
 

 | 1

U C H W A Ł A  Nr  161 
 

Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 18 listopada 2014 roku 
 
 

w sprawie:   zmiany uchwały nr 106 Rady Wydziału Geodezji  i Gospodarki Przestrzennej z dnia 
11  lutego  2014  roku  w  sprawie  wprowadzenia  Wydziałowego  Systemu 
Zapewniania  Jakości Kształcenia na Wydziale Geodezji  i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 

 
 

Działając na podstawie § 23 ust. 3 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 
oraz § 2 Uchwały Nr 355 Senatu Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie z dnia 26 lutego 
2010  roku w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Zapewniania  Jakości Kształcenia Rada 
Wydziału postanawia, co następuje: 
 

 
§ 1 

W uchwale nr 106 Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej z dnia 11 lutego 2014 roku w 
sprawie  wprowadzenia  Wydziałowego  Systemu  Zapewniania  Jakości  Kształcenia  na  Wydziale 
Geodezji  i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie wprowadza 
się następujące zmiany. 
1) W § 1 w ust. 2 dodaje się punkt 34 w brzmieniu: 

„34)  Koordynator  Specjalności  –  członek  Wydziałowego  Zespołu  ds.  Zapewniania  Jakości 
Kształcenia, który jest odpowiedzialny za jakość kształcenia na danej specjalności i kierunku.” 

2) W § 27 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
„9. Materiały  i  dokumenty  potwierdzające  realizację modułów  kształcenia, weryfikację  efektów 
kształcenia (sprawdziany, kolokwia, prace semestralne, prace pisemne, prace egzaminacyjne  itp.) 
oraz dokumentujące kontrolę obecności na zajęciach obowiązkowych, będą przechowywane przez 
nauczycieli  akademickich  do  końca  realizacji  programu  studiów  przez  studenta.  Po  tym  okresie 
mogą zostać zutylizowane.” 

3) W § 68 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Decyzje Dziekana stanowiące element WSZJK zostaną opracowane i opublikowane w terminie 
do 10  miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały i niezwłocznie wdrożone.” 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

  Przewodniczący Rady 

Dziekan 

 
……………………………………………… 

  dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 

 

 


